

Årsredovisning

för

Limnea utbildning AB

556912-5536

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Wiklund, Styrelseledamot
2024-04-29

Styrelsen för Limnea utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av läromedel.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då efterfrågan av bolagets produkter ökat. Bolaget har under året anskaffat en bostadsrätt i Uppsala, denna är uthyrd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 287	3 906	1 536	2 296
Resultat efter finansiella poster	3 496	2 007	-315	892
Soliditet (%)	72	66	44	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	581 238	1 658 225	2 289 463
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 658 225	-1 658 225	0
Årets resultat			2 774 699	2 774 699
Belopp vid årets utgång	50 000	2 239 463	2 774 699	5 064 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 239 463
årets vinst	2 774 699
	5 014 162
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 800 000
i ny räkning överföres	3 214 162
	5 014 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 286 925	3 905 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 286 925	3 905 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-514 779	-396 887
Personalkostnader	1	-1 295 019	-1 501 631
Summa rörelsekostnader		-1 809 798	-1 898 518
Rörelseresultat		3 477 127	2 007 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 242	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 862	-419
Summa finansiella poster		18 380	-419
Resultat efter finansiella poster		3 495 507	2 007 061
Resultat före skatt		3 495 507	2 007 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-720 808	-348 836
Årets resultat		2 774 699	1 658 225

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar bostadsrätter

2

1 850 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 850 000

0

Summa anläggningstillgångar

1 850 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 296 158

1 882 500

Övriga fordringar

205 839

123 877

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 979

0

Summa kortfristiga fordringar

2 510 976

2 006 377

Kassa och bank

Kassa och bank

2 700 095

1 463 614

Summa kassa och bank

2 700 095

1 463 614

Summa omsättningstillgångar

5 211 071

3 469 991

SUMMA TILLGÅNGAR

7 061 071

3 469 991

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 239 463

581 237

Årets resultat

2 774 699

1 658 225

Summa fritt eget kapital

5 014 162

2 239 462

Summa eget kapital

5 064 162

2 289 462

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

716 096

276 736

Övriga skulder

1 245 814

873 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 999

30 001

Summa kortfristiga skulder

1 996 909

1 180 529

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 061 071

3 469 991

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 2 Andelar i bostadsrättsföreningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	1 850 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 850 000	
Utgående redovisat värde	1 850 000	

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Falköping 2024-02-14

Jan Wiklund
Jan Wiklund

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-14

Krister Tegehall
Krister Tegehall
Godkänd revisor
